
Konzervatoř Brno, příspěvková organizace   
 

1 
 

PŘIHLÁŠENÍ DO WEBOVÉ APLIKACE ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA - zaměstnanci, žáci 

Přihlášení do aplikace 
1. Otevřete webový prohlížeč a do adresního řádku zadejte adresu brko.bakalari.cz nebo přejděte na školní 

web: http://www.konzervatorbrno.eu/index.php?m=297 (karta Nástěnka) a klikněte na VSTUP DO... 

 

2. Vyplňte login ve tvaru jmeno.prijmeni a Vaše heslo a klikněte na  Přihlásit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Nemám heslo: 

Při prvním přihlášení klikněte na text „zapomenuté heslo“ , zadejte Vaši školní mailovou adresu ve tvaru 

jmeno.prijmeni@konzervator.eu a klikněte na Pokračovat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Aplikace Vám odešle na Váš školní mail odkaz na změnu hesla – klikněte na odkaz v mailu (nebo ho 

překopírujte do prohlížeče) a na stránce, která se otevře, zadejte své nové heslo pro přístup do aplikace.  

5. Stejným způsobem postupujte při zapomenutém hesle. 

6. Přístupové údaje do školní mailové schránky (Office365) poskytne p. Halíř. 

zpracoval Pavel Bureš, 110917 

http://www.konzervatorbrno.eu/index.php?m=297%20

